[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 мая 2018 года  № 345

О внесении изменений в постановление
Администрации Советского района
от 29.03.2017 г. №186 «Об утверждении
административного регламента
Администрации Советского района по
исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального
земельного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановления Правительства РФ от 28.04.2015г. № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок» Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление Администрации Советского района от 29.03.2017 года №186 «Об утверждении Административного регламента Администрации Советского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального  земельного контроля» следующие изменения:
1.1.пункт 3.4.21 Административного регламента Администрации Советского района по исполнению муниципальной функции  "Осуществление муниципального земельного контроля» изложить в следующей редакции: «3.4.21.  При организации плановых и внеплановых проверок, за исключением  внеплановых проверок, указанных в пункте 17 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015г. № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок», информация указанная в подпунктах «а» - «в» п.13 и подпунктах «а» - «в» пункта 13.1. указанных Правил, подлежит внесению в единый реестр проверок уполномоченным должностным лицом органа контроля не позднее 3 рабочих дней со дня издания распоряжения руководителя органа контроля о проведении проверки.»
2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                               В.А.Савельев